

Nyhedsbrev 4

Fjordbakken, 06/03/2017

Velkommen til vores opdaterede nyhedsbrev på Fjordbakken.

Danbolig har i samarbejde med blandt andet Holbæk Kommune, arrangeret en informationsaften onsdag d. 22/3/2017 klokken 17:00 -18:30, som vi her gerne vil bringe som nyhed. Vi håber I vil møde talrigt frem og tage del i arrangementet. Her følger danboligs annonce som den er vist på Facebook:



Holbæk Kommune og danbolig inviterer i fællesskab alle interesserede til infomøde om udstykningen på Fjorddraget onsdag den 22. marts kl. 17.00-18.30. Her er både dem der har købt en grund, dem der overvejer at købe og andre interesserede velkomne.

Tilmelding skal ske til danbolig holbæk Henrik Larsen senest søndag den 19. marts



Priser fra kr. 895.000 til kr. 995.000.-

Går du i overvejelser om at købe en grund på Fjorddraget kan du få afklaret om Fjorddraget er stedet for dig. Har du allerede købt en grund kan du få sparring på din byggedrøm og høre om hvordan man får byggetilladelse. Har du allerede opført dit hus kan du møde nye og kommende naboer, og høre om hvornår du kan forvente veje, fortove og belysning blive etableret og hvordan du skal forholde dig til naboers mulige ønsker om dispensationer.

Holbæk Kommune vil hjælpe dine byggedrømme på vej, og vejlede om hvad der skal til for at få en byggetilladelse. Byggesagsafdelingen vil gennemgå lokalplanen og komme med eksempler på hvad og hvor man må bygge med visuelle eksempler, f.eks.: Hvad skal du være opmærksom på, når du vælger hus og placering? Hvor kan du lave indkørsel? Hvad betyder byggelinjen og

hvad gælder for hjørnegrundene? Hvor må man byggeudhus? Hvor tæt på skal man bygge? Hvordan må huset se ud? Hvad nu hvis jeg vil noget andet? Ligeledes vil du kort blive introduceret til processen for at få en byggetilladelse og muligheden for at få din byggesag straks behandlet på max. 3 arbejdsdage.

Direktør for udstykkeren Rishøjgaard P/S, advokat Henrik Krebs, vil ligeledes være til stede og fortælle om fortove, veje, belysning områdets karakter når det hele bliver færdigt.

Undervejs vil der være sandwich og lidt koldt at drikke. Der vil være mulighed for at drøfte din ide med en byggesagsbehandler 1:1, snakke med mægleren eller købe en grund.

danbolig

SAMARBEJDER MED NORDEA

HUSK, at I altid kan rette henvendelse til **danbolig** i Holbæk, såfremt I er interesseret i salgsmateriale, eller komme på besøg og få fremvist en bolig eller byggegrund.

Med venlig hilsen
Rishøjgaard P/S